
33 چهارشنبه 21 آبان 1404
شمــاره  6360

نظر به اینکه جلسه مجمع عادي بطور فوق العاده نوبت اول مورخ 1404/08/19 این تعاونی به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکتهای تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضا می 
رساند جلسه مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده نوبت دوم رأس ساعت14:30 روز سه شنبه مورخ 1404/09/04 در محل خیابان گلدشت کوچه 57 موسسه عرفان تشکیل می 

گردد.از اعضای محترم دعوت می شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
ضمناً:

1اعضایی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/09/02 به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به محل 
دفتر شرکت مراجعه نمایند.)حضور توأم عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است ( ضمناً ساعت 14:00 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می‌گردد.

دستور جلسه :   
ارائه گزارش هیئت مدیره

ارائه گزارش بازرس
طرح و تصویب صورتهای مالی

انتخاب بازرس
تغییر سهام سرمایه اعضا

تصمیم گیری در خصوص اشخاصی که شرایط عضویت را از دست داده اند و اشخاصی دسترسی به انها امکان پذیر نیست و  اشخاصی در قید حیات  نمی‌باشند
هیئت مدیره شرکت تعاوني

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده  نوبت دومآگهی دعوت مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده  نوبت دوم
شركت تعاوني مصرف كارگران صنايع لاستيك كرمان به شماره ثبت شركت تعاوني مصرف كارگران صنايع لاستيك كرمان به شماره ثبت 27222722 و شناسه ملي  و شناسه ملي 1063010895410630108954

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

امروز قیمت دلار توافقی )اسکناس( در بازار ارز تجاری با افزایش همراه شد 
و به 73 هزار و 273 تومان رسید، نرخ حواله دلار هم 71 هزار و 139 تومان 

تعیین شد.
به گزارش تسنیم، دلار توافقی )اسکناس( در بازار ارز تجاری روز سه‌شنبه 
20 آبان 1404 با نرخ 73 هزار و 273 تومان معامله می شود که نسبت 
به روز کاری گذشته افزایش را نشان می‌دهد. قیمت حواله دلار نیز به 71 

هزار و 139 تومان رسید.  
در بخش سایر ارزها، اسکناس درهم امارات امروز 19 هزار و 951 تومان و 
حواله آن 19 هزار و 370 تومان اعلام شده است. همچنین قیمت اسکناس 
یورو در بازار ارزتجاری 84 هزار و 589 تومان و حواله یورو 82 هزار و 126 

تومان تعیین شده است.
بانک مرکزی همچنان در اطلاعیه‌های خود تأکید دارد که هرگونه رفع تعهد 

ارزی صرفاً از مسیر عرضه در بازار تجاری انجام می‌شود.
تمامی معاملات  نیما،  از حذف سامانه  و پس  بهمن‌ماه سال گذشته  از 
صادراتی و وارداتی کشور در بازار ارز تجاری متمرکز شده است؛ سیاستی که 
دولت هدف از اجرای آن را نزدیک‌سازی نرخ ارز تجاری و آزاد و حذف رانت 

ارزی اعلام کرده بود.

دلار توافقی 73 هزار و 273 تومان شد

مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان کرمان: 

شرق استان کرمان با کمبود نیروی ماهر مواجه است
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمان گفت: شرق استان با کمبود نیروی ماهر 
مواجه است و سازمان فنی و حرفه‌ای در تلاش است با ارائه آموزش‌های تخصصی و 

مهارتی در حوزه‌های مختلف، زمینه اشتغال پایدار و توسعه منطقه را فراهم کند.
استان  شرق  سرمایه‌گذاری  و  اشتغال  کارگروه  جلسه  در  شهرکی  افشین 
کرمان)شهرستان‌های بم، ریگان، فهرج، نرماشیر و گنبکی( در بم بیان کرد: در 
استان کرمان به‌ویژه در مناطق شرقی از جمله بم، کمبود نیروی ماهر در تمامی 
حوزه‌ها محسوس است. ما تلاش کرده‌ایم با گسترش آموزش‌های مهارتی در 
بخش‌های گردشگری، صنعتی، خدماتی و کشاورزی، جوانان جویای کار را 

مهیای ورود به بازار کار کنیم.
وی با اشاره به دو رویکرد اصلی سازمان فنی و حرفه‌ای افزود: ما هم به مشاغل موجود و 
آینده‌نگری نسبت به آن‌ها توجه داریم و هم ایجاد مشاغل آینده را دنبال می‌کنیم. باید 
بدانیم چه تغییراتی در مشاغل کنونی در آینده رخ می‌دهد و چه حوزه‌هایی با تحولات 

فناورانه به وجود می‌آید تا آموزش‌ها را بر همان مبنا برنامه‌ریزی کنیم.
شهرکی با تأکید بر ضرورت استفاده از روش‌های نوین آموزشی بیان کرد: دوره تکیه بر 
ساختارهای فیزیکی آموزش گذشته و لازم است با بهره‌گیری از فناوری‌های جدید، 
زمان آموزش را کوتاه کنیم و فرصت را از دست ندهیم. در حال‌ حاضر مربیان ما از 
مرکز استان به مناطق شرقی اعزام می‌شوند تا دوره‌های تخصصی در حوزه‌هایی مانند 

خودروسازی و صنایع پایین‌دستی آن برگزار کنند.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمان با اشاره به همکاری این سازمان با مجموعه 
ایمیدرو گفت: در حوزه معدن نیز تفاهمنامه‌ای با ایمیدرو داریم و تلاش می‌کنیم تا 
پایان سال پنج دوره آموزشی در شرق استان برگزار کنیم. در زمینه سنگ‌های قیمتی 
و نیمه‌قیمتی نیز با مرکز ملی گوهرسنگ ایران در تعامل هستیم تا امکانات و تجهیزات 

لازم به شرق استان منتقل شود.
شهرکی یادآور شد: در شهرستان بم، پس از زلزله مرکز آموزش مناسبی احداث شد. 
اما یکی از ساختمان‌ها در شهر بروات که در زمان کرونا در اختیار نهادهای دیگر قرار 

گرفته بود، قرار است مجدداً به چرخه آموزش بازگردد. مسئولان استان پیگیر هستند تا 
با همکاری ارگ جدید، مرکز آموزش صنایع خودرویی در شرق استان راه‌اندازی شود.

وی در ادامه افزود: احیاء این مرکز می‌تواند به قطب آموزشی شرق استان تبدیل شود و 
نقش مهمی در مهارت‌آموزی جوانان ایفا کند.

شهرکی بیان کرد: تجهیز مراکز آموزشی صرفاً با اعتبارات دولتی ممکن نیست، اما 
می‌توان از ظرفیت مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی و صنایع بزرگ برای 

به‌روزرسانی تجهیزات بهره گرفت.
وی درباره همکاری با بخش صنعت گفت: برای نخستین ‌بار در کشور، کنسرسیوم 
آموزش مهارتی را با حضور ۵۸ صنعت بزرگ استان بنیان گذاشتیم که اکنون به ۸۵ عضو 
رسیده و خودروسازان نیز عضو این مجمع هستند. هدف این کنسرسیوم توانمندسازی 
کارگران خط تولید، آماده‌سازی نیروهای تازه‌وارد و عمل به مسئولیت اجتماعی صنایع 

است. ارگ جدید و دیگر صنایع خودروساز نیز در این زمینه همکاری نزدیک دارند.
شهرکی در پایان اظهار کرد: در صورت احیاء کامل مرکز آموزشی شرق استان و با 
مشارکت صنایع خودرویی، شاهد شکل‌گیری یک قطب مهارت پیشرفته در منطقه 

خواهیم بود که می‌تواند الگویی ملی برای توسعه مهارت در کشور باشد.

اخبــــاراخبــــار

 نماینده مردم شهرستان های کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی: 

خط دوم انتقال آب خلیج فارس به استان کرمان وارد مرحله نهایی اجرا شد

نماینده مردم شهرستان های کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت: پروژه 
راهبردی خط دوم انتقال آب خلیج‌ فارس به فلات مرکزی و استان کرمان وارد 

مرحله نهایی اجرا شد.
به گزارش مهر، شهباز حسن پور، در جریان بازدید از خط دوم انتقال آب خلیج 
فارس با حضور در شرکت تأمین آب خلیج فارس و بررسی دقیق روند پیشرفت 
پروژه، گفت: انتقال آب خلیج فارس به فلات مرکزی، رؤیایی بود که امروز با 
پیگیری‌های شبانه‌روزی و هماهنگی با دستگاه‌های ملی و استانی، در حال 

تبدیل شدن به واقعیت است.
وی افزود: این طرح، تنها یک پروژه عمرانی نیست؛ بلکه مسیر نجات آینده کرمان 

و صنایع بزرگ آن است.
وی با اشاره به اینکه پس از جلسه با ریاست جمهوری و طرح مسائل و مشکلات 

در خصوص حوزه آب استان کرمان بلافاصله از روند اجرای خط دوم بازدید کرده 
است، ادامه داد: در نشست با رئیس جمهور، موضوع انتقال آب و ضرورت تسریع 
در اجرای این طرح را در دستور کار قرار دادم و پس از آن مستقیماً به شرکت آب 

خلیج فارس آمدم تا از نزدیک روند پیشرفت پروژه را پیگیری کنم.
حسن‌پور، با اشاره به گزارش ارائه شده توسط قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء گفت: 
خوشبختانه با پیگیری‌های انجام شده، لوله‌های خط انتقال آب خلیج فارس 
اکنون به تصفیه خانه کرمان رسیده است و تنها عملیات نهایی شامل نصب پمپ‌ها 

و مخازن بین‌راهی باقی مانده که به‌زودی تکمیل خواهد شد.
وی تأکید کرد: برای سرعت بیشتر در پیشرفت پروژه، از شرکت‌های بزرگ و توانمند 
کشور دعوت می‌کنم که وارد میدان شوند، زیرا امروز همه ما مسئول نسل آینده 

کرمان هستیم.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی از استاندار، شرکت‌های 
مشارکت‌کننده، قرارگاه خاتم و دستگاه‌های نظارتی به دلیل همکاری و همراهی 
تشکر کرد و گفت: این موفقیت نتیجه پیگیری، هماهنگی و مطالبه گری مستمر 

بود و ما اجازه نخواهیم داد این پروژه متوقف شود.
حسن پور، افزود: اولویت من همچنان حمایت از صنایع بزرگ و پروژه‌های مؤثر بر 
توسعه استان کرمان است و این انتقال آب، زمینه‌ساز تثبیت سرمایه‌گذاری‌های 

بزرگ و افزایش اشتغال خواهد بود.
وی ادامه داد: جزئیات بیشتر و برنامه‌های بعدی پروژه را در نشست خبری با 

اصحاب رسانه اعلام خواهم کرد.

وزیر نیرو گفت: درحال حاضر وضعیت ذخیره سوخت خوبی داریم و بیش 
از۳.۳ میلیارد مکعب حداقل ذخیره را داریم که به صورت مرتب شارژ می 
شود، از این جهت نسبت به سال های گذشته وضعیت ذخیره سوخت نیروگاه 

ها مناسب‌تر است.
به گزارش ایسنا، عباس علی آبادی - وزیر نیرو در حاشیه  مراسم افتتاحیه  بیست 
و پنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت برق و انرژی‌های تجدیدپذیر، در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: امیدوارم در زمستان با مشکلی روبه‌رو نشویم چراکه درحال 
حاضر ظرفیت تولید برق حتی فارغ از تجدیدپذیرها بیشتر شده است به گونه‌ای 

که سال گذشته نزدیک به ۴ هزار مگاوات ظرفیت حرارتی را افزایش دادیم.
وی درباره وضعیت ذخیره سوخت نیروگاه‌ها توضیح داد: درحال حاضر وضعیت 
ذخیره خوبی داریم و بیش از ۳.۳ میلیارد مکعب حداقل ذخیره را داریم که به 
صورت مرتب شارژ می‌شود، از این جهت نسبت به سال‌های گذشته وضعیت 
ذخیره سوخت نیروگاه‌ها مناسب‌تر است. اما این وضعیت مناسب توجیه کننده 

مصرف نمی‌شود و باید انرژی را درست و بهینه استفاده کنیم.

دو نفر در پی برخورد یک اتوبوس حامل گردشگران از جمله اتباع خارجی با یک 
کامیون در نزدیکی یک تفرجگاه ساحلی در مصر جان خود را از دست دادند.

به گزارش ایسنا، در این تصادف که در شمال دریای سرخ رخ داد، ۳۶ نفر دیگر 
نیز زخمی شدند.

گمان می‌رود ۲۴ مسافر این اتوبوس خارجی بوده‌اند، با این حال، ملیت افراد 
درگیر از جمله متوفیان هنوز توسط مقامات اعلام نشده است.

در پی وقوع این حادثه، چندین آمبولانس به محل حادثه شتافتند و مجروحان را به 
بیمارستان‌های اطراف منتقل کردند.

به گزارش »دیلی استار«، در حال حاضر مرگ راننده اتوبوس و یک مسافر دیگر 
تأیید شده است

وزیر نیرو:

وضعیت سوخت نیروگاه‌ها مناسب است

تصادف اتوبوس گردشگران در مصر؛ 

۲ تن کشته و ده‌ها تن زخمی شدند


